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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 29-й тур, Матч №229

Неділя, 18.05.2025, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 17°C. Глядачі: 2100

«Чорноморець» Одеса

1 : 1

«Динамо» Київ

1 Рудько Артур
2 Бутко Богдан (К)
39 Скиба Євгеній
16 Білошевський Богдан
44 Ракіцький Ярослав
3 Єрмаков Віталій
25 Когут Ігор
14 Сігеєв Кирило
95 Мустафаєв Еміль
9 Хобленко Олексій
11 Попов Кіріл

Запасні
71 Вічний Ян
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
77 Кисіль Ярослав
24 Жаржу Мозес
4 Кратов Магомед
28 Габелок Артем
80 Райс
88 Панчишин Богдан
18 Робакідзе Гіоргі
17 Янаков Деніс
21 Безбородько Денис
33 Пшеничнюк Олександр

Тренер
Кучер Олександр

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
18 Тимчик Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
15 Рубчинський Валентин
17 Анхель Т.
20 Караваєв Олександр
25 Дячук Максим
27 Лучкевич Валерій
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
45 Брагару Максим
76 Піхальонок Олександр

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 29-й тур, Матч №229
Неділя, 18.05.2025, 15:30, "Чорноморець", Одеса. 17°C. Глядачі: 2100

«Чорноморець» Одеса 1 : 1 «Динамо» Київ
31' 91 Михайленко Микола

9 Хобленко Олексій 45'

54' 7 Ярмоленко Андрій

11 Попов Кіріл
17 Янаков Деніс 56'

56' 10 Шапаренко Микола

25 Когут Ігор
28 Габелок Артем 65'

95 Мустафаєв Еміль
18 Робакідзе Гіоргі 65'

67' 7 Ярмоленко Андрій
9 Волошин Назар

67' 10 Шапаренко Микола
6 Бражко Володимир

9 Хобленко Олексій 68'

81' 29 Буяльський Віталій
76 Піхальонок Олександр

14 Сігеєв Кирило
21 Безбородько Денис 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


